Desmons, p. 135:

AC 100:12:2, p. 62, L32, c.1480: Dompnus Johannes Passeris, Prior domus iuxta Tornacum, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum Ordinem].

Abbé F.A. Lefebvre, *La chartreuse de N.D.des Prés, à Neuville sous Montreuil sur Mer*, Paris, 1881, p. 408: 1476 à 1480, Vis., Jean Passerie, prieur de Tournay. - Mort dans cette Chartreuse en 1480

ToM102

Joannes Moynet.

e - cité 8 février 1454

f - c.1460.

Paris, Mazarine, 956. - (1211) Thomas A Kampis, « de disciplina claustralium. »A la fin, ex-libris du copiste : « Iste libellus est de domo Montis Sancti Andree, ordinis Cartusiensis, juxta Tornacum, et eum scripsit frater **Johannes Moynet de Rollario, et finivit anno M° CCCC° LIIII°**, octavo die februarii. Oretis pro eo propter Deum. »

PB:

AC 100:5, p. 82.

AC 100 :11, p. 190, L24-26, c.1460 : Domnus Iohannes Moynet monachus professus [domus] Sancti Andree prope Tornacum ; sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum pe totum Ordinem].

AC 100:27, p.42, L22, c.1460: † Joannes Moynet, professus Tornacj.

HFM069a

Joannes Le Mulier

d - Avignon

e - Bonpas vic 1596(?) -c.1601

Silve Bénite vic c.1601- ?

proc To ? - †

f - c.1603

AC 100:27/4, p. 72, L19-20, c.1601: domnus Joannes Le Mulier ibidem vicarius eat ad domum Silvæ, et ibidem exerceat officium vicarij.

AC 100:27/4, p. 79, L36 - p. 80, L1-2, c.1603: domnus Joannes Le Mulier, professus domus Avenionis, Procurator in domo Tornaci, alias Vicarius Boniipassus et Silvæ Benedictæ 1601, obijt

ToM103

Joannes Parvi.

d - 1° To
2° Montdieu (HFM076).
f - c.1503.

PB.

AC 100:27/2, p. 94, L16, c.1503: Domnus Joannes Proni, professus 1° Tornaci, 2° domus Montis Dei.

ToM104
Joannes Pasquier.
f - c.1571.

PB.

AC 100:27/3, p. 197, L20-21, c.1571: domnus Joannes, professus Tornaci.

ToM105

Joannes du Pret

alias **Dupret, de Prato.**

d - To ?

e - P 26 janvier 1439-c.1440

Valenciennes P ? - ?

Noyon P 1456- †.

vis 1440-

f - 26 juin 1462.

Desmons, p. 129:

AC 100:5, p. 151.

AC 100:10, p. 224, L10-11, c.1439: Priori domus Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 171, L5, c.1439: Priori domus sancti andree prope tornacum non fit misericordia.

AC 100:27, p. 56, L20-21, c.1463 : Domnus Joannes de Prato, Prior domus Noviomj, alias Prior domorum Tornacj et Valencenarum.

AC 100:12, p. 30, L28-29, c.1463: Domnus Johannes de Prato, Prior domus Montis Sancti Ludovici, qui alias fuit Prior domorum Tornaci et Vallenthenarum, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].